híbridos plug-in de alto padrão, com seguro total (cobertura compreensiva), com 
franquia reduzida, com vigência mínima de 12 (doze) meses 

Data da Homologação: 23/12/2025 

Empresa Vencedora: NAVESA MERCANTIL DE VEICULOS LTDA, CNPJ 
10.953.767/0001-99, com proposta no valor unitário de: R$ 436.900,0000 
(quatrocentos e trinta e seis mil, e novecentos reais), totalizando R$ 
873.800,0000 (oitocentos e setenta e três mil e oitocentos reais). 

Leonardo Sapiência Santos 
                                                (Diretor-Geral)